
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.04.2014 № 1515-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О назначении членов комиссии  
по проведению конкурса на  
замещение должности Главы  
Администрации Североуральского  
городского округа 
 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» и на основании представления и.о. Гу-

бернатора Свердловской области Д.В.Паслера Законодательное Собрание 

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности Главы Администрации Североуральского городского округа: 

Александрова Александра Александровича, директора департамента 

внутреннй политики Губернатора Свердловской области; 

Алѐшина Валерия Алексеевича, директора департамента администра-

тивных органов Губернатора Свердловской области; 

Овчинникова Владимира Ивановича, управляющего Северным управ-

ленческим округом. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

 

 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 
 

 

 
14п-яп 


